di piazzale ad uso parcheggio e deposito dello stabilimento industriale e pertanto il richiedente è 
tenuto al pagamento dell’indennizzo relativo all’occupazione pregressa sine titulo, determinato ai 
sensi dell’art. 1bis, comma 4, della L.R. 12/2004 s.m.i., pari ad Euro 9.052,00 
(novemilacinquantadue/00). 

- la Società TUBOSIDER S.p.A. (codice Soggetto 86458) (P.IVA. 03141780019) deve 
corrispondere l’importo totale di Euro 10.694,50 (Euro diecimilaseicentonovantaquattro/50) entro il 
31/12/2025, di cui: 
- Euro 1.460,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale; 
- Euro 182,50 dovuti a titolo di ratei mensili del canone demaniale dell’anno in corso (3/12 di € 
730,00); 
- Euro 9.052,00 dovuti a titolo di indennizzi anni 2015/2025.